
Spring semester of 2016/2017 academic year

Sapogova Olga A.
Exam Schedule

Mon, 22 May 12:00 — 15:00 ATT Informatics  S16-103  V-114
Mon, 22 May 15:00 — 18:00 ATT Informatics  S16-161  V-109
Wed, 24 May 09:00 — 12:00 ATT Informatics  B16-103  V-103
Wed, 24 May 12:00 — 15:00 ATT Informatics  S16-102  V-117
Thu, 25 May 12:00 — 15:00 ATT Informatics  B16-102  V-103
Thu, 25 May 15:00 — 18:00 ATT Informatics  B16-101  V-103
Fri, 26 May 12:00 — 15:00 ATT Informatics  S16-162  V-114
Fri, 26 May 15:00 — 18:00 ATT Informatics  S16-101  V-117
Tue, 06 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B16-102  V-416
Sat, 10 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  S16-162  V-416
Mon, 19 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  S16-102  V-418
Tue, 20 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  S16-103  V-416
Thu, 22 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B16-101, B16-103  T-209
Sat, 24 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  S16-101  V-411
Mon, 26 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  S16-161  V-404


